Info céreales

Tirage des certificats a I’exportation

Blé tendre

Blé dur

Orge

Farine blé tendre
(valeur produit)
Mais

196 500
10 626
108 972

7229

3711

372221
41 854
384 123

28 523

44 260

809 965 1957 905
15 426 54 798
622 940 1799 887
25063 85 157
12 350 218 326

FranceAgriMer

Semaine du 29/07 au 04/08 obtenue par diff. entre les cumuls des 2 derniéres semaines

Tirage des certificats a I'importation en 2015/16

Blé tendre
Blé dur
Orge

Mais

Sorgho

31321
59 869
0

150 255
0

0 199 592
0 154 874
0 152 438
717 927 263
0 1224

Semaine du 29/07 au 04/08 obtenue par diff. entre les cumuls des 2 derniéres semaines

Etat de gestion des contingents d'importation de certaines céréales originaires d'Ukraine
Reglement d'exécution (UE) n° 416/2014

Quantité demandée semaine du 24/07/15 0,000
Quantité demandée semaine du 31/07/15 330,000
Quantité totale attribuée en 2015 950 000,000 161 800,500 400 000,000
Quantité disponible globale 2015 0,000 88 199,500 0,000




Contingents a l'importation de blé tendre a droit

R. 1067/2008

Execution T1
Execution T2

15 536,500
65 109,240

Quantité demandée semaine du 24/07/15 5 346,000 0,000 0,000 0,000
Quantité demandée semaine du 31/07/15 18 110,000 0,000 0,000 0,000
Quantité totale attribuée en 2015 108 805,740 148,860 0,000 152,480
Quantité disponible globale 2015 2 269 581,260 38 704,140 572 000,000 122 637,520

FranceAgriMer

Contingents a l'importation d'orge a droit réduit
R. 2305/2003

Quantité demandée semaine du 24/07/15 0,000
Quantité demandée semaine du 31/07/15 0,000
Quantité totale attribuée au titre de 2015 36,000
Quantité restant disponible au titre de 2015 307 069,000

Nota : le contingent d'orge brassicole (50 890 t) est passé sous gestion de la
DG TAXUD a compter du 01/01/10.

Contingent a l'importation de mais a droit zéro
R. 969/2006

Quantité demandée semaine du24/07/15
Quantité demandée semaine du 31/07/15

Quantité totale atiribuée au titre de 2015 278 420,456
Quantité restant disponible au titre de 2015 0,000
infocéréales
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